ZI-BTM130 /4 ZIPPER

Betonmischer

 gusseiserner Zahnkranz sorgt fir eine lange Lebensdauer
e 130 | Trommel
verwindungssteife Konstruktion
» groldes, 18-fach einstellbares Handrad
o Fahrwerk

Riemenantrieb
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ZI-BTM130

Betonmischer

Technische Details

Motorleistung S1in W
Drehzahl in min-1
Aufstellmal in mm
Schall-Druckpegel in dB(A)
Nettogewicht in kg
Verpackungslange in mm

EAN Code
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26
1200x710x1450
71

48

820
9120039233383

Spannung

Schutzklasse
Schall-Leistungspegel in dB(A)
Bruttogewicht in kg
Verpackungsbreite in mm

Verpackungshdhe in mm

/A ZIPPER

230V 50Hz
I, 1P 45D
95

51




